

# Kongsvinger Idrettsråd



Organisasjonsledd i

NORGES IDRETTSFORBUND

Kongsvinger, 11.11.2024

Til  
Kongsvinger kommune

## **KOMMUNAL PLANSTRATEGI VERSJON 2.0 – UTTALSE**

Forslag til Kommunal planstrategi 2.0 omhandler hvilke planer og strategier kommunen har behov for i valgperioden, for å følge opp kommuneplanens samfunnsdel. I tillegg inneholder planstrategien regionale planer/strategien.

Hvis vi har klart å telle riktig, foreligger det 58 ulike planer/strategier, inkl. de som gjelder organisasjonen og den administrative plan. Nå har ikke vi kunnskap om hva kommunen er pålagt å etablere av planer, og vi har heller ikke noen fullgod innsikt i hvordan alle disse planene blir benyttet politisk eller administrativt i det daglig. Men vi tillater oss likevel å stille spørsmål ved om nytten av alle disse planene står i forhold til kostnadene ved å etablere og vedlikeholde dem? Vi hadde nok ønsket oss en større grad av konkrete, rullerende handlingsplaner i perioden.

Vi synes det er positivt at planene er systematisert i tråd med de prioriterte satsingsområdene i Kommuneplanens samfunnsdel 2024-2040. Nå er jo ikke den vedtatt enda, men vi forventer at eventuelle endringer i satsingsområder også fører til justering av hvordan planstrategien er systematisert.

Så vidt vi kan se er det fire planer som indirekte berører idretten i Kongsvinger:

*Kulturplanen* hvor det er anført at planen skal revideres i slutten av planperioden. Vi har ingen kommentar til det.

*Frivillighetsmeldingen* hvor det er anført at planen skal revideres mot slutten av planperioden med forsterket fokus på samskaping. Vi har heller ingen kommentar til det.

*Regional plan for idrett og fysisk aktivitet.* Det er positivt at det planlegges at tilhørende handlingsplan skal revideres årlig. Det er alltid vist til denne planen ved den årlige prioriteringen av spillemidler (fordi man må vise til en plan?), men så langt vi kan erindre så har den ikke hatt noen praktisk funksjon utover det. Vi synes heller det burde vært etablert en kommunal anleggsplan med årlig rullering. Dette kan også bli et krav om en foreslått endring av spillemiddelordningen blir vedtatt.

*Vedlikeholdsplan for kommunale eiendommer* opplyses å være under utarbeidelse og skal være ferdig i løpet av planperioden. Vi håper denne kan komme på plass tidlig i planperioden da den vil berøre kommunale idrettsanlegg som har et meget betydelig etterslep i vedlikehold.

Vi håper våre innspill blir vurdert i det videre arbeid, og ønsker lykke til med prosessen.

Med hilsen  
Kongsvinger Idrettsråd  
Roger Granseth  
Leder